
PRESSRELEASE: Boogart säger tack för sig!

Efter 21 år av turnerande meddelar Malåbandet Boogart att de slutar som dansband.
Boogart är ett av de absolut populäraste dansbanden i dag med en stor trogen publik och en massa 
framgångar bakom sig. Två kritikerrosade album ”Vänner för livet” som kom 1997 och ”This is it” 2004 
som fick fem plus och utmärkelsen årets album i Aftonbladet. Albumet och Boogart belönades även med tre 
guldklavar, Årets Album, Årets Sångerska och Årets basist vid dansbands branschens egen gala i Malung 
samma år. Boogart hade sen tidigare en Guldklav, juryns specialpris för sina insatser att ha fått en yngre 
publik att hitta ut på dans.

Många kommer säkert att minnas Boogart för just 
detta. Bandet med frontfiguren Anna Lundberg i 
spetsen vågade tidigt, innan de flesta andra satsa på 
en egen modernare stil och de ledde till att de blev 
Svenska dansbandsmästare 1996-97.
Anna Lundberg uppmärksammades efter segern av 
flera TV producenter och syntes i flera TV program. 
Hon var gäst i bl.a. talkshowerna Adam, Rene` 
och sedermera tjejprogrammet Silikon där hon satt 
i ”tjejsoffan” varje vecka och snackade sex och 
relationer.
Boogart och Anna har gjort framträdanden i 
Bingolotto TV4, TV3 live, Dansbandslåten-99 TV4, 
Gokväll SVT, Nyhetsmorgon TV4, Finsk TV m.m. 

Anna Lundbergs sambo Peter Ericson har spelat bas 
och sjungit i Boogart och ligger bakom bandets egna 
låtar. Peter skrev själv alla låtarna och producerade 
skivan ”This is it”. Paret fick 2001 en son och väntar 
nu sitt andra barn tillsammans.

-  Den här gången vill jag vara mammaledig på riktigt, 
förra gången var jag tvungen att vara tillbaka på scenen redan efter några månader säger Anna men är noga 
med att påpeka att vara mammaledig bara är en del av varför hon väljer sluta som dansbandssångerska nu.
-  Jag måste nog ta till klyschan, ”man ska sluta när man är på topp”  för det har verkligen varit några helt 
fantastiska år, speciellt efter ”This is it” skivan.
-  Massor av publikrekord och uppmärksamhet, rena expresståget säger Anna. 
-  Vi har haft grejer på gång utomlands eftersom skivan skapat  nya möjligheter, men inte kunnat ta dom 
chanserna p.g.a. att vi varit så pass fullbokade som dansband och så är det även idag, det är stort sug efter 
oss och vi skulle lätt kunna rulla på ett bra tag till som dansband. 

-  Men hur mycket jag än älskar vår publik och att jobba med detta så känns det rätt att runda av nu och först 
och främst satsa på min familj. Men sen kommer vi nog att göra ett försök med bl.a. Tyskland där man visat 
stort intresse så vi lägger inte ner Boogart som band, bara som turnerande dansband. Jag har ju Peter som 
låtskrivare och vi kommer sakteliga börja snickra på något nytt framöver. Vad det blir, det återstår att se men 
vi slutar inte med musiken säger Anna.

GÄVLE, 2006-05-08



Boogart kommer att turnera till i augusti samt att bandet gör några avskedsspelningar i september. Under 
sommaren Juni, juli så kommer Petra Rydgren att vikariera för Anna som alltså får tillökning.
Anna kommer dock tillbaka efter barnet har kommit för de avslutande spelningarna.
Boogart släpper även ett avskedsalbum till sommaren. Skivan innehåller en liveinspelning gjord i Stockholm 
i vintras samt lite bonusmaterial. 

För mer information kontakta:
Management: 070-5316829(Kvick) eller 070-5513848(Anna)
Mail: boogart@bredband.net
Homepage: www.boogart.se
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Boogart har gjort en av tidernas bästa 
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Aftonbladet

Knivskarp, genomtänkt, välgjord 
medryckande popmusik
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Sensationellt stark med ett koppel 
av hitlåtar

Sundsvalls Tidning

This is it är kanon!
Hallandsposten

“This is it” får FYRA FYRAR

Starkt jobbat!
Mycket nära en femma!!
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